
                ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 78A13AAD35CB555BF8F69F8A8BC42896B8EB5BF2
Владелец: Дегодьев Андрей Григорьевич
Действителен с 11.03.2021 по 11.06.2022

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА 
И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 32.32/5

г. Петропавловск-Камчатский от 17.01.2022

О вводе в промышленную 
эксплуатацию государственной 
информационной системы 
обеспечения градостроительной 
деятельности Камчатского края

В соответствии с частью 1 статьи 57 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, частью 2710 Положения о Министерстве строительства и жилищной 
политики Камчатского края, утвержденного постановлением Правительства 
Камчатского края от 19.12.2008 № 433-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в промышленную эксплуатацию государственную информационную 
систему обеспечения градостроительной деятельности Камчатского края, 
разработанную на основе типового программного обеспечения для создания и 
ведения государственной информационной системы обеспечения градостроительной 
деятельности «Информационная система обеспечения градостроительной 
деятельности Тюменской области», размещенного в Федеральной государственной 
информационной системе «Национальный фонд алгоритмов и программ для ЭВМ». 
Идентификационный номер - 10.0303362.121.01.

Министр А.Г. Дегодьев

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП


